見　積　書

支出負担行為担当官

大阪国税局総務部次長　殿

令和　＊＊　年　＊＊　月　＊＊　日

住　　所　　大阪市中央区大手前１丁目５番63号

大手前株式会社

氏　　名　　　代表取締役　　乙野　一郎

下記のとおり見積いたします。

	￥　＊＊＊，＊＊＊－（税込）

	内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　訳

	品　　　　　　　名
	品質規格
	数　量
	単位
	単　　　　価
	金　　　　　　　額

	●●●●●●●●●●●●●●●●●●●業務

	円

	円

	うち▲▲業務

	***
	●
	***,***．**
	***,***．**

	うち××業務

	***
	●
	***,***．**
	***,***．**

	消費税額及び地方消費税額

	***,***．****

	摘　要
　　　　　（支払・請求条件）　上記の単価に業務の完了した数量（又は○か月ごとの業務の完了した数量）を乗じた金額を、業務完了後（又は○か月ごとの業務完了後）請求する。
　　　　　（振込先銀行等）　●●銀行　●●支店　　（預金種別）　●●　　（口座番号）　＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　（口 座 名 義）　●EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(フ),●)●EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(リ),●)●EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ガ),●)●EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ナ),●)●
　　　納品（履行）の検査終了後、請求書受理の日から30日以内に支払

記載例（単価用）

【留意事項】

①　１円未満の端数についての取扱いは次のとおりとする。

・　本体価格に係る単価（税抜き）

単価が1,000円未満の場合･･･小数点第２位まで記載できる。

単価が1,000円以上の場合･･･円未満の端数は記載できない。

・　消費税額については円未満の端数処理は原則として切り捨てる。

※　見積金額（合計）については、各項目金額の積上げ後、１円未満の端数を切り捨てること。

※　ゆうちょ銀行へ振り込む場合には、「口座番号」欄に「記号（５桁）－番号（８桁）」を記載すること。

必ず記載する